ALLEGATO A

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 E RELATIVA VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO E AL BILANCIO GESTIONALE 2016/2018
(art. 4, comma 2, lettera a), L.R. 2/2016)

stato di previsione dell’entrata annualita 2016

denominazione

Capitolo

Titolo

Tipologia

IV livello

Cod

Categoria

Piano dei conti

UE

SIOPE

Ric. Perimetro Correlazione
Cassa

Competenza o .
capitoli uscita

Non Ric Sanita

“Fondo del Ministero del Lavoro
per l'attuazione dei Progetti per
I'Obbligo Formativo (L. n. 144/99)

1216

200

4020100

4.02.01.01.000

4.02.01

5447 — 5449-

€324.000,00 5457 — 5459

€3.616.892,00

stato di previsione della spesa annualita 201b

denominazione

Cap.

Miss

Progr

Tit

Macroaggr

IV livello

Piano dei conti

COFOG

Cod Ric Per Correlazione capitoli
Cassa

SIOPE - competenza
UE Non Ric San entrata

Fondo del MILPS per I'attuazione
dei progetti per I'obbligo
formativo (L. n. 144/99) percorsi
di istruzione e formazione
professionale — IEFP — contributi

5447

203

2.03.01.01.000

9.02

8 2.02.01 4 3 €1.186.892,00 €0,00 1216

a istituzioni scolgstiche
Fondo del MLPS per I'attuazione

dei progetti per I'obbligo
formativo (L. n. 144/99) percorsi

di istruzione e formazione
professionale — IEFP — contributi

5449

203

2.03.03.03.000

9.02

8 2.03.02 4 3 €2.430.000,00| € 324.000,00 1216

a imprese (agenzie formative)

€3.616.892,00
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