ALLEGATO A

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 E RELATIVA VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO E AL BILANCIO GESTIONALE 2016/2018 (art. 4, comma 2, lettera a), L.R. 2/2016)

stato di previsione dell'entrata annualità 2016

denominazione	Capitolo	Titolo	Tipologia	Categoria	IV livello	Cod	SIOPE	Ric.	Perimetro	tro	Cassa	Correlazione
					Piano dei conti	UE		Non Ric	Sanità	Competenza		capitoli uscita
"Fondo del Ministero del Lavoro per l'attuazione dei Progetti per l'Obbligo Formativo (L. n. 144/99)	1216	4	200	4020100	4.02.01.01.000	2	4.02.01	2	1	€ 3.616.892,00	€ 324.000,00	5447 – 5449- 5457 – 5459

stato di previsione della spesa annualità 2016

denominazione	Cap.	Miss	Progr	Tit	Macroaggr	IV livello	COFOG	Cod	SIOPE	Ric	Per	competenza	i Cassa i	Correlazione capitoli
						Piano dei conti		UE		Non Ric	San			entrata
Fondo del MLPS per l'attuazione														
dei progetti per l'obbligo	5447	4	2	2	203	2.03.01.01.000	9.02	8	2.02.01	4	3	€ 1.186.892,00	€ 0,00	1216
formativo (L. n. 144/99) percorsi														
di istruzione e formazione														
professionale – IEFP – contributi														
a istituzioni scolastiche Fondo del MLPS per l'attuazione														
	5449	9 4	2	2	203	2.03.03.03.000	9.02	8	2.03.02	4	3	€ 2.430.000,00	€ 324.000,00	1216
dei progetti per l'obbligo														
formativo (L. n. 144/99) percorsi														
di istruzione e formazione														
professionale – IEFP – contributi														
a imprese (agenzie formative)														

€ 3.616.892,00

fonte: http://burc.regione.campania.it